

**CONSORCIO INTER DE SAUDE GRAO MOGOL**

RUA JOÃO CATULINO DE ANDRADE, 761
FRANCISCO SA - MG
03832331074 - CNPJ: 01.058.207/0001-80
www.cisgraomogol.com.br

Preço de Referência
Processo de Compra: 34
Data: 24/01/2018

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	VALOR UN	QUANT	UN	TOTAL
1	CONSULTA ESPECIALIZADA - ALERGOLOGISTA.	R\$ 169,79	40	UNIDAD	R\$ 6.791,60
2	CONSULTA ESPECIALIZADA - ANGIOLOGISTA.	R\$ 126,22	40	UNIDAD	R\$ 5.048,80
3	CONSULTA ESPECIALIZADA - CARDIOLOGISTA.	R\$ 119,97	40	UNIDAD	R\$ 4.798,80
4	CONSULTA ESPECIALIZADA - CARDIOLOGISTA INFANTIL.	R\$ 126,22	40	UNIDAD	R\$ 5.048,80
5	CONSULTA ESPECIALIZADA - CIRURGIA PEDIATRICA.	R\$ 117,97	40	UNIDAD	R\$ 4.718,80
6	CONSULTA ESPECIALIZADA - CIRURGIA PLASTICA.	R\$ 139,97	40	UNIDAD	R\$ 5.598,80
7	CONSULTA ESPECIALIZADA - CIRURGIA GERAL.	R\$ 117,97	40	UNIDAD	R\$ 4.718,80
8	CONSULTA ESPECIALIZADA - DERMATOLOGISTA.	R\$ 117,97	40	UNIDAD	R\$ 4.718,80
9	CONSULTA ESPECIALIZADA - ENDOCRINOLOGIA.	R\$ 119,97	40	UNIDAD	R\$ 4.798,80
10	CONSULTA ESPECIALIZADA - GASTROENTEROLOGIA.	R\$ 124,97	40	UNIDAD	R\$ 4.998,80
11	CONSULTA ESPECIALIZADA - GERIATRIA.	R\$ 130,97	40	UNIDAD	R\$ 5.238,80
12	CONSULTA ESPECIALIZADA - MASTOLOGIA .	R\$ 135,88	40	UNIDAD	R\$ 5.435,20
13	CONSULTA ESPECIALIZADA - GINECOLOGIA.	R\$ 119,97	40	UNIDAD	R\$ 4.798,80
14	CONSULTAS GINECOLOGIA RISCO CIRURGICO.	R\$ 156,62	40	UNIDAD	R\$ 6.264,80
15	CONSULTA ESPECIALIZADA NEFROLOGIA.	R\$ 152,88	40	UNIDAD	R\$ 6.115,20
16	CONSULTA ESPECIALIZADA NEOROLOGIA.	R\$ 147,88	40	UNIDAD	R\$ 5.915,20
17	CONSULTA ESPECIALIZADA NUTRIÇÃO.	R\$ 92,13	40	UNIDAD	R\$ 3.685,20
18	CONSULTA ESPECIALIZADA OFTALMOLOGIA.	R\$ 121,97	40	UNIDAD	R\$ 4.878,80
19	CONSULTA ESPECIALIZADA OTORRINONARINGOLOGIA.	R\$ 121,97	40	UNIDAD	R\$ 4.878,80

**CONSORCIO INTER DE SAUDE GRAO MOGOL**

RUA JOÃO CATULINO DE ANDRADE, 761
FRANCISCO SA - MG
03832331074 - CNPJ: 01.058.207/0001-80
www.cisgraomogol.com.br

Preço de Referência
Processo de Compra: 34
Data: 24/01/2018

20	CONSULTA ESPECIALIZADA ORTOPEDIA.	R\$ 117,97	40	UNIDAD	R\$ 4.718,80
21	CONSULTA ESPECIALIZADA PEDIATRIA.	R\$ 117,97	40	UNIDAD	R\$ 4.718,80
22	CONSULTA ESPECIALIZADA OBSTETRICIA PRÉ NATAL.	R\$ 119,97	40	UNIDAD	R\$ 4.798,80
23	CONSULTA ESPECIALIZADA PROCTOLOGISTA.	R\$ 118,97	40	UNIDAD	R\$ 4.758,80
24	CONSULTA ESPECIALIZADA PSIQUIATRIA.	R\$ 127,97	40	UNIDAD	R\$ 5.118,80
25	CONSULTA ESPECIALIZADA REUMATOLOGISTA.	R\$ 157,88	40	UNIDAD	R\$ 6.315,20
26	CONSULTA ESPECIALIZADA UROLOGIA.	R\$ 136,88	40	UNIDAD	R\$ 5.475,20
27	ENDOSCOPIA DIGESTIVA C/ BIOPSIA.	R\$ 314,63	40	UNIDAD	R\$ 12.585,20
28	ENDOSCOPIA DIGESTIVA C/ BIOPSIA COLONOSCOPIA.	R\$ 525,00	40	UNIDAD	R\$ 21.000,00
29	RETOSSIGMOIDOSCOPIA.	R\$ 324,63	40	UNIDAD	R\$ 12.985,20
30	LIGADURA ELASTICA DE HEMORROIDAS - SESSÃO.	R\$ 507,83	40	UNIDAD	R\$ 20.313,20
31	ELETRONEOROMIOGRAFIA MMII (02 MEMBROS).	R\$ 375,75	40	UNIDAD	R\$ 15.030,00
32	ELETRONEUROMIOGRFIA MMSS (02 MEMBROS).	R\$ 375,75	40	UNIDAD	R\$ 15.030,00
33	ELETRONEUROMIOGRAFIA DE FACE.	R\$ 337,67	40	UNIDAD	R\$ 13.506,80
34	ELETRONEUROMIOGRAFIA MMSS E MMII (04 MEMBROS).	R\$ 533,25	40	UNIDAD	R\$ 21.330,00
35	COLPOCITOLOGIA ONCOTICA (POR LAMINA).	R\$ 50,13	40	UNIDAD	R\$ 2.005,20
36	COLPOCITOLOGIA ONCOTICA (BASE LIQUIDA).	R\$ 51,38	40	UNIDAD	R\$ 2.055,20
37	BIOPSIA SIMPLES ANALISE POR FRASCO (PELE, ESOFAGO, COLO DO UTERO, GASTRICA,MAMA. PROSTATA	R\$ 120,25	40	UNIDAD	R\$ 4.810,00
38	PUNÇÃO ASPI. AGULHA FINA TIREOIDE DE ATE 6 LAMINAS . TIREOIDE, LINFONODO, PROSTATA E PULMÃO	R\$ 273,50	40	UNIDAD	R\$ 10.940,00
39	PUNÇÃO ASPI AGULHA FINA TIREOIDE DE 7 A 10 LAMINAS. (TIREOIDE, LINFONODO, PROSTATA, PULMÃO)	R\$ 283,50	40	UNIDAD	R\$ 11.340,00

40	ANGIOGRAFIA (CADA OLHO).	R\$ 184,95	30	UNIDAD	R\$ 5.548,50
41	BIOMICROSCOPIA (CADA OLHO).	R\$ 120,25	30	UNIDAD	R\$ 3.607,50
42	CURVA DIÁRIA DE PRESSÃO (AMBOS OLHOS).	R\$ 136,09	30	UNIDAD	R\$ 4.082,70
43	PAM - ACUIDADE VISUAL (CADA OLHO).	R\$ 48,61	30	UNIDAD	R\$ 1.458,30
44	PAQUIMETRIA (AMBOS OLHOS).	R\$ 132,88	30	UNIDAD	R\$ 3.986,40
45	RETINOGRAFIA COLORIDA (CADA OLHO).	R\$ 116,04	30	UNIDAD	R\$ 3.481,20
46	TOPOGRAFIA DE CórNEA (AMBOS OLHOS).	R\$ 113,10	30	UNIDAD	R\$ 3.393,00
47	TOMOGRAFIA COERENCIA OPTICA (CADA OLHO).	R\$ 200,44	30	UNIDAD	R\$ 6.013,20
48	BIOMETRIA DE COERENCIA OPTICA (CADA OLHO).	R\$ 175,51	30	UNIDAD	R\$ 5.265,30
49	CAMPO VISUAL (AMBOS OLHOS) / CAMPIMETRIA.	R\$ 134,09	30	UNIDAD	R\$ 4.022,70
50	GONIOSCOPIA (AMBOS OLHOS).	R\$ 137,09	30	UNIDAD	R\$ 4.112,70
51	MAPEAMENTO DE RETINA (AMBOS OLHOS).	R\$ 128,25	30	UNIDAD	R\$ 3.847,50
52	MICROSCOPIA ESPECULAR (CADA OLHO).	R\$ 137,88	30	UNIDAD	R\$ 4.136,40
53	TONOMETRIA OCULAR POR APLANAÇÃO (AMBOS OLHOS).	R\$ 48,87	30	UNIDAD	R\$ 1.466,10
54	ULTRASSONOGRAFIA OCULAR (CADA OLHO).	R\$ 154,91	30	UNIDAD	R\$ 4.647,30
55	BERA (AUDIOMETRIA DO TRONCO CEREBRAL - ADULTO).	R\$ 248,33	40	UNIDAD	R\$ 9.933,20
56	ELETROCOCLEOGRAFIA.	R\$ 342,00	40	UNIDAD	R\$ 13.680,00
57	VECTO-ELETRONISTAGMOGRAFIA (TESTE VESTIBULAR).	R\$ 263,13	40	UNIDAD	R\$ 10.525,20
58	VIDEOLARINGOESTROSCOPIA.	R\$ 283,71	40	UNIDAD	R\$ 11.348,40
59	VIDEOLARINGOSCOPIA.	R\$ 169,13	40	UNIDAD	R\$ 6.765,20

**CONSORCIO INTER DE SAUDE GRAO MOGOL**

RUA JOÃO CATULINO DE ANDRADE, 761
FRANCISCO SA - MG
03832331074 - CNPJ: 01.058.207/0001-80
www.cisgraomogol.com.br

Preço de Referência
Processo de Compra: 34
Data: 24/01/2018

60	VIDEONASOFARINGOLARINGOSCOPIA.	R\$ 202,28	40	UNIDAD	R\$ 8.091,20
61	CAUTERIZAÇÃO NASAL (CADA NARINA).	R\$ 264,33	40	UNIDAD	R\$ 10.573,20
62	LAVAGEM DE OUVIDO (CADA).	R\$ 86,96	40	UNIDAD	R\$ 3.478,40
63	RETIRADA DE CORPO ESTRANHO.	R\$ 662,67	40	UNIDAD	R\$ 26.506,80
64	AUDIOMETRIA TONAL.	R\$ 64,72	40	UNIDAD	R\$ 2.588,80
65	AUDIOMETRIA VOCAL.	R\$ 68,90	40	UNIDAD	R\$ 2.756,00
66	AUDIOMETRIA TONAL E VOCAL.	R\$ 131,30	40	UNIDAD	R\$ 5.252,00
67	EOA (EMIÇÃO OTOACUSTICAS -TESTE DA ORELHINHA).	R\$ 85,95	40	UNIDAD	R\$ 3.438,00
68	IMPEDANCIOMETRIA.	R\$ 85,45	40	UNIDAD	R\$ 3.418,00
69	APLICAÇÃO DE ÁCIDO.	R\$ 130,45	40	UNIDAD	R\$ 5.218,00
70	BIOPSIA DE COLO DE ÚTERO.	R\$ 131,50	40	UNIDAD	R\$ 5.260,00
71	BIOPSIA DE VULVA.	R\$ 120,33	40	UNIDAD	R\$ 4.813,20
72	DRENAGEM BETOLIN.	R\$ 160,33	40	UNIDAD	R\$ 6.413,20
73	INSERÇÃO DE DIU (DA PESSOA).	R\$ 282,00	40	UNIDAD	R\$ 11.280,00
74	CAF.	R\$ 380,67	40	UNIDAD	R\$ 15.226,80
75	CAUTERIZAÇÃO.	R\$ 284,50	40	UNIDAD	R\$ 11.380,00
76	DRENAGEM.	R\$ 261,00	35	UNIDAD	R\$ 9.135,00
77	INFILTRAÇÃO.	R\$ 250,75	35	UNIDAD	R\$ 8.776,25
78	PEQUENA CIRURGIA (CISTO).	R\$ 270,75	35	UNIDAD	R\$ 9.476,25
79	PUNÇÃO DE JOELHO.	R\$ 258,25	35	UNIDAD	R\$ 9.038,75

**CONSORCIO INTER DE SAUDE GRAO MOGOL**

RUA JOÃO CATULINO DE ANDRADE, 761
FRANCISCO SA - MG
03832331074 - CNPJ: 01.058.207/0001-80
www.cisgraomogol.com.br

Preço de Referência
Processo de Compra: 34
Data: 24/01/2018

80	BIOPSIA DE PENIS.	R\$ 287,67	40	UNIDAD	R\$ 11.506,80
81	CAUTERIZAÇÃO UROLOGIA.	R\$ 326,43	40	UNIDAD	R\$ 13.057,20
82	INFILTRAÇÃO (CAPILAR).	R\$ 120,00	30	UNIDAD	R\$ 3.600,00
83	PEELING QUIMICO - ACIDO COMBINADO (CADA SESSÃO).	R\$ 182,88	30	UNIDAD	R\$ 5.486,40
84	PEELING QUIMICO - ACIDO RETINOICO (CADA SESSÃO).	R\$ 164,13	30	UNIDAD	R\$ 4.923,90
85	BIOPSIA DE PELE.	R\$ 239,50	30	UNIDAD	R\$ 7.185,00
86	CRIOTERAPIA.	R\$ 225,75	40	UNIDAD	R\$ 9.030,00
87	BIOPSIA DE MAMA (PAAF).	R\$ 277,00	40	UNIDAD	R\$ 11.080,00
88	BIOPSIA DE TIREOIDE (PAAF).	R\$ 283,60	40	UNIDAD	R\$ 11.344,00
89	US ABDOMEN SUPERIOR.	R\$ 111,80	40	UNIDAD	R\$ 4.472,00
90	US ABDOMEN TOTAL.	R\$ 127,15	40	UNIDAD	R\$ 5.086,00
91	US ARTICULAÇÃO (CADA).	R\$ 107,63	40	UNIDAD	R\$ 4.305,20
92	US BOLSA ESCROTAL.	R\$ 117,15	40	UNIDAD	R\$ 4.686,00
93	US BOLSA ESCROTAL COM DOPPLER.	R\$ 188,63	40	UNIDAD	R\$ 7.545,20
94	US ENDOVAGINAL.	R\$ 111,16	40	UNIDAD	R\$ 4.446,40
95	US ENDOVAGINAL COM DOPPLER COLORIDO.	R\$ 165,30	40	UNIDAD	R\$ 6.612,00
96	US HIPOCONDRIO DIREITO.	R\$ 110,76	40	UNIDAD	R\$ 4.430,40
97	US HISTEROSONOGRAFIA (CONTRASTADA).	R\$ 369,75	40	UNIDAD	R\$ 14.790,00
98	US MAMAS.	R\$ 107,63	40	UNIDAD	R\$ 4.305,20
99	US MUSCULO ESQUELETICO (CADA).	R\$ 109,30	40	UNIDAD	R\$ 4.372,00

**CONSORCIO INTER DE SAUDE GRAO MOGOL**

RUA JOÃO CATULINO DE ANDRADE, 761
FRANCISCO SA - MG
03832331074 - CNPJ: 01.058.207/0001-80
www.cisgraomogol.com.br

Preço de Referência
Processo de Compra: 34
Data: 24/01/2018

100	US OBSTETRICO.	R\$ 108,46	40	UNIDAD	R\$ 4.338,40
101	US OBSTETRICO COM DOPPLER COLORIDO.	R\$ 179,38	40	UNIDAD	R\$ 7.175,20
102	US OBSTETRICO COM PERFIL BIOFISICO FETAL.	R\$ 199,36	40	UNIDAD	R\$ 7.974,40
103	US OBSTETRICO COM TRANSLUCENCIA NUCAL.	R\$ 132,58	40	UNIDAD	R\$ 5.303,20
104	US OBSTETRICO GEMELAR 1º / 2º E 3º TRIMESTRE.	R\$ 189,30	40	UNIDAD	R\$ 7.572,00
105	US OBSTETRICO GEMELAR COM TRANSLUCENCIA NUCAL.	R\$ 267,40	40	UNIDAD	R\$ 10.696,00
106	US OBSTETRICO MORFOLOGICO 1º TRIM. 12 A 14 SEMANAS.	R\$ 196,36	40	UNIDAD	R\$ 7.854,40
107	US OBSTETRICOMORFOLOGICO 2º TRIM. 22 A 24 SEMANAS.	R\$ 200,36	40	UNIDAD	R\$ 8.014,40
108	US OBSTETRICOMORFOLOGICO GEMELAR 2º TRIM. 22 A 24 SEMANAS.	R\$ 306,36	40	UNIDAD	R\$ 12.254,40
109	US OBSTETRICO TRANSVAGINAL.	R\$ 120,13	40	UNIDAD	R\$ 4.805,20
110	US PAREDE ABDOMINAL.	R\$ 117,98	40	UNIDAD	R\$ 4.719,20
111	US PARTES MOLES (CADA).	R\$ 109,65	40	UNIDAD	R\$ 4.386,00
112	US PELVICO ABDOMINAL.	R\$ 102,56	40	UNIDAD	R\$ 4.102,40
113	US PENIANO COM DOPPLER.	R\$ 276,25	40	UNIDAD	R\$ 11.050,00
114	US PROSTATA (VIA ABDOMINAL).	R\$ 111,80	40	UNIDAD	R\$ 4.472,00
115	US PROSTATA (TRANS RETAL).	R\$ 127,96	40	UNIDAD	R\$ 5.118,40
116	US RASTREAMENTO DE OVULAÇÃO (TRANSVAGINAL).	R\$ 161,16	40	UNIDAD	R\$ 6.446,40
117	US RINS E VIAS URINARIAS.	R\$ 108,46	40	UNIDAD	R\$ 4.338,40
118	US TIREOIDE.	R\$ 112,16	40	UNIDAD	R\$ 4.486,40
119	US TIREOIDE COM DOPPLER.	R\$ 192,80	40	UNIDAD	R\$ 7.712,00

**CONSORCIO INTER DE SAUDE GRAO MOGOL**

RUA JOÃO CATULINO DE ANDRADE, 761
FRANCISCO SA - MG
03832331074 - CNPJ: 01.058.207/0001-80
www.cisgraomogol.com.br

Preço de Referência
Processo de Compra: 34
Data: 24/01/2018

120	US DUPLEX DE ARTERIAIS RENAI.	R\$ 301,88	40	UNIDAD	R\$ 12.075,20
121	US DUPLEX SCAN ART. MEM. INF OU SUP. (01 MEM).	R\$ 185,14	40	UNIDAD	R\$ 7.405,60
122	US DUPLEX SCAN ART. MEM. INF. OU SUP. (02 MEM).	R\$ 309,80	40	UNIDAD	R\$ 12.392,00
123	US DUPLEX SCAN ART. CAROTIDAS E VERTEBRAIS.	R\$ 232,36	40	UNIDAD	R\$ 9.294,40
124	US DUPLEX SCAN DOS VASOS ABDOMINAIS.	R\$ 255,45	40	UNIDAD	R\$ 10.218,00
125	US DUPLEX SCAN VEN. MEM. INF. OU SUP. (01 MEM.).	R\$ 185,14	40	UNIDAD	R\$ 7.405,60
126	US DUPLEX SCAN VEN. MEM. INF. OU SUP. (02 MEM.).	R\$ 309,80	40	UNIDAD	R\$ 12.392,00
127	ECODOPPLERCARDIOGRAMA.	R\$ 166,63	40	UNIDAD	R\$ 6.665,20
128	ECODOPPLERCARDIOGRAMA INFANTIL.	R\$ 196,63	40	UNIDAD	R\$ 7.865,20
129	ELELTROCARDIOGRAMA (ECG).	R\$ 51,26	40	UNIDAD	R\$ 2.050,40
130	HOLTER 24 HS.	R\$ 110,20	40	UNIDAD	R\$ 4.408,00
131	MAPA 24 HS.	R\$ 116,45	40	UNIDAD	R\$ 4.658,00
132	TESTE ERGOMETRICO.	R\$ 127,03	40	UNIDAD	R\$ 5.081,20
133	REALIZAÇÃO DE EXAME DE TOMOGRAFIA ABDOMEM TOTAL.	R\$ 648,51	50	UNIDAD	R\$ 32.425,50
134	REALIZAÇÃO DE EXAME DE TOMOGRAFIA DA COLUNA LOMBAR.	R\$ 329,98	50	UNIDAD	R\$ 16.499,00
135	REALIZAÇÃO DE EXAME DE TOMOGRAFIA PELVE OU BACIA.	R\$ 359,01	50	UNIDAD	R\$ 17.950,50
136	REALIZAÇÃO DE EXAME DE TOMOGRAFIA ABDOMEM SUPERIOR.	R\$ 447,70	50	UNIDAD	R\$ 22.385,00
137	REALIZAÇÃO DE EXAME DE TOMOGRAFIA CRÂNIO.	R\$ 314,83	50	UNIDAD	R\$ 15.741,50
138	REALIZAÇÃO DE EXAME DE TOMOGRAFIA COERENCIA OPTICA (CADA OLHO).	R\$ 197,25	50	UNIDAD	R\$ 9.862,50
139	REALIZAÇÃO DE EXAME DE TOMOGRAFIA TORAX.	R\$ 453,95	50	UNIDAD	R\$ 22.697,50

**CONSORCIO INTER DE SAUDE GRAO MOGOL**

RUA JOÃO CATULINO DE ANDRADE, 761
FRANCISCO SA - MG
03832331074 - CNPJ: 01.058.207/0001-80
www.cisgraomogol.com.br

Preço de Referência
Processo de Compra: 34
Data: 24/01/2018

140	REALIZAÇÃO DE EXAME DE TOMOGRAFIA ARTICULAÇÃO (BRAÇO, OMBRO, PÉ, JOELHO).	R\$ 349,77	50	UNIDAD	R\$ 17.488,50
141	REALIZAÇÃO DE EXAME DE TOMOGRAFIA COLUNA SEG. ADICIONAL.	R\$ 95,51	50	UNIDAD	R\$ 4.775,50
142	REALIZAÇÃO DE EXAME DE TOMOGRAFIA ORBITAS.	R\$ 322,33	50	UNIDAD	R\$ 16.116,50
143	REALIZAÇÃO DE EXAME DE TOMOGRAFIA SELA TURCICA.	R\$ 317,33	50	UNIDAD	R\$ 15.866,50
144	REALIZAÇÃO DE EXAME DE TOMOGRAFIA SEIOS DA FACE.	R\$ 291,62	50	UNIDAD	R\$ 14.581,00
145	REALIZAÇÃO DE EXAME DE TOMOGRAFIA MASTOIDE OU OUVIDO.	R\$ 327,69	50	UNIDAD	R\$ 16.384,50
146	REALIZAÇÃO DE EXAME DE TOMOGRAFIA PESCOÇO.	R\$ 403,03	50	UNIDAD	R\$ 20.151,50
147	REALIZAÇÃO DE EXAME DE TOMOGRAFIA FACE.	R\$ 301,62	50	UNIDAD	R\$ 15.081,00
148	ANGIOGRAFIA POR RM (POR SEGMENTO).	R\$ 807,20	50	UNIDAD	R\$ 40.360,00
149	ANGIO TOMOGRAFIA DO ABD. TOTAL.	R\$ 701,55	50	UNIDAD	R\$ 35.077,50
150	ANGIO TOMOGRAFIA DO TORAX.	R\$ 604,53	50	UNIDAD	R\$ 30.226,50
151	ANGIO TOMOGRAFIA DO CRÂNIO.	R\$ 607,03	50	UNIDAD	R\$ 30.351,50
152	ATM.	R\$ 596,20	50	UNIDAD	R\$ 29.810,00
153	RM ABDOMEM SUPERIOR.	R\$ 652,15	50	UNIDAD	R\$ 32.607,50
154	RM COLUNA CERVICAL.	R\$ 652,15	50	UNIDAD	R\$ 32.607,50
155	RM COLUNA TORACICA.	R\$ 652,15	50	UNIDAD	R\$ 32.607,50
156	RM COTOVELO OU PUNHO UNILATERAL.	R\$ 652,87	50	UNIDAD	R\$ 32.643,50
157	RM TORAX.	R\$ 652,15	50	UNIDAD	R\$ 32.607,50
158	RM CRANIO.	R\$ 652,15	50	UNIDAD	R\$ 32.607,50
159	RM JOELHO UNILATERAL.	R\$ 652,15	50	UNIDAD	R\$ 32.607,50

**CONSORCIO INTER DE SAUDE GRAO MOGOL**

RUA JOÃO CATULINO DE ANDRADE, 761
FRANCISCO SA - MG
03832331074 - CNPJ: 01.058.207/0001-80
www.cisgraomogol.com.br

Preço de Referência
Processo de Compra: 34
Data: 24/01/2018

160	RM PELVICO PELVE.	R\$ 685,30	50	UNIDAD	R\$ 34.265,00
161	RM PESCOÇO.	R\$ 652,15	50	UNIDAD	R\$ 32.607,50
162	RM PLEXO BRANQUIAL UNILATERAL.	R\$ 652,87	50	UNIDAD	R\$ 32.643,50
163	RM COXA.	R\$ 652,87	50	UNIDAD	R\$ 32.643,50
164	RM COLUNA LOMBO-SACRA.	R\$ 652,15	50	UNIDAD	R\$ 32.607,50
165	RM COLUNA OMBRO (UNILATERAL).	R\$ 652,15	50	UNIDAD	R\$ 32.607,50
166	RM COLUNA TORNOZELO OU PÉ (UNILATERAL).	R\$ 652,15	50	UNIDAD	R\$ 32.607,50
167	RM COLANGIO.	R\$ 652,15	50	UNIDAD	R\$ 32.607,50
168	PEQUENAS CIRURGIAS (CISTO, VERRUGAS).	R\$ 304,33	40	UNIDAD	R\$ 12.173,20
169	US REGIAO CERVICAL.	R\$ 117,58	40	UNIDAD	R\$ 4.703,20
VALOR TOTAL DOS ITENS					R\$1.879.307,150

RESPONSÁVEL PELA COTAÇÃO